

SP – 150 GRES CLEANER

SPECJALISTYCZNY PREPARAT ZASADOWY DO CZYSZCZENIA POSADZEK Z KAMIONKI (gres)

Opis:

Silnie zasadowy preparat do pielęgnacji i gruntownego czyszczenia posadzek wykonanych z kamionki oraz mikroporowatych płytek kamionkowych (np. gres).

Dzięki szybkiemu wnikananiu w pory i mikro pęknięcia posadzki oraz dużej skuteczności oddzielania brudu od podłoża, preparat efektywnie usuwa zanieczyszczenia, nagromadzone w porach posadzki podczas codziennej eksploatacji. Preparat nie pozostawia smug, jest nisko pieniający oraz posiada bardzo dobre właściwości mieszania się z twardą wodą.

Zastosowanie:

Preparat przeznaczony do wszystkich powierzchni odpornych na działanie zasad oraz wody np.: silnie porowaty gres, płytki z kamionki z mikroporami, płytki antypoślizgowe, posadzki betonowe. Silnie zanieczyszczone duże powierzchnie, hale magazynowe, hipermarkety, obiekty handlowe, obiekty przemysłowe, hurtownie itp. Do mycia ręcznego zaleca się stosowanie mopów z mikrofaszy.

Jako uzupełnienie prawidłowego systemu pielęgnacji zaleca się stosowania minimum raz w tygodniu preparatu ACID CLEANER.

Nie stosować na powierzchnie z linoleum, gumowe oraz PCV.



Dozowanie:

Zabrudzenia lekkie 1 : 400

Zabrudzenia średnie: 1 : 200

Zabrudzenia silne: 1 : 40

Doczyszczanie gruntowne 1 – 3L / 10 L wody

Ostrzeżenie:



Xi – substancja drażniąca

R 36/38 – Działa drażniąco na oczy, skórę

R20/21/2 – Działa szkodliwie na drogi oddechowe, na skórę i po połknięciu

R34 – Może powodować oparzenia

S 2 - Chronić przed dziećmi.

S 26 - Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.

S 46 - W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę.

S 64 - W przypadku połknięcia wypłukać usta wodą – nigdy nie stosować u osób nieprzytomnych.

S 51 – Stosować w pomieszczeniach z wentylacją

Pojemność – 1 litr lub 5 litrów

WARTOŚĆ pH = 12,5 – 13,5

OKRES PRZYDATNOŚCI - 24 miesiące.

PEZED ZASTOSOWANIEM PRZECZYTAJ KARTĄ INFORMACYJNA PRODUKTU, BHP!

OZNACZENIA DODATKOWE - piktogramy charakteryzujące sposób użycia.

